. TOCEDIGES BN RIGO

)

/D

dal oG l12[7251
L'incaricato.....,/.

v -
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo
Delibera n° 46 del 05 dicembre 2023
Oggetto: Autorizzazione proroga dell’incarico di OIV dell’ISZS in forma monocratica
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della

Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il D.P. n. 07 /Serv. 1/S.G. del 10/01/2023 trasmesso con nota prot. n. 1512/A6/
del 11/01/2023 dalla Segreteria generale della Presidenza della Regione Siciliana
assunto al prot. dell’Ente al n® 246 del 11/01/2023 di nomina del Commissario
Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia Dott. Giovanni Siino nato a
Palermo il 07/04/1962;

VISTA la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025, approvato con D.R.S. n. 4073 del 08/09/2023 a firma del Dirigente
di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della
Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — Serv VI;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I"incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
! dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la delibera del C. di A n. 5 del 31/07/2020 con cui & stato approvato I’avviso pubblico di procedura
comparativa per la nomina dell’OIV dell’Istituto in forma monocratica;

VISTA la delibera del C. di A. n° 35 del 13 novembre 2020 con la quale ¢ stato affidato I’incarico OIV
dell’Istituto in forma monocratica;

CONSIDERATO che I"incarico de quo & scaduto in data 13/11/2023;

CONSIDERATO che nell’attesa dell’avvio delle procedure per il nuovo affidamento, per non bloccare i
procedimenti amministrativi in corso, ¢ necessario procedere alla proroga dell’incarico di OIV
dell'ISZS in forma monocratica ricoperto dalla Dott.ssa lacono Giovanna, di giorni 45 con
decorrenza dalla data di scadenza del precedente incarico;

VISTO il parere favorevole del Direttore dell'lstituto ex art. 20, comma 3, della L..R. n®19/2005;

DELIBERA

In conformita delle premesse:
e di autorizzare la proroga dell’incarico di OIV dell’ISZS in forma monocratica alla Dott.ssa lacono Giovanna, per
45 giorni con decorrenza dalla data di scadenza del precedente incarico, nell’attesa dell’avvio delle procedure per il
nuovo affidamento;

06-12-2023 in interno

N. 0007092 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



di impegnare per il pagamento dell’OIV Dott.ssa lacono Giovanna per i 45 giorni di proroga, la somma di € 500,00

a gravare sul cap. 205 del bilancio dell’Istituto per I’anno 2

di trasmettere il presente atto deliberativo all’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e

della Pesca Mediterranea per la relativa approvazione.

Visto il parere favorevole ex art.20,

comma 3, L.R n°19/2005;
ADirettore
UoﬁJ_ =n§mﬁrm=

aﬂﬁmm A

023;

1

-~ I'€emmissario Straordinario
tt. Giovanni Siino

SV A N

FAs

06-12-2023 in interno

N. 0007092 del

Pr ot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



